
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018 № 236
пгт. Ноглики

"О проведении капитального ремонта
общего имущества многоквартирных
домов"

В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных
вопросов  обеспечения  проведения  капитальных  ремонтов  общего  имущества  в
многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области» в
целях принятия решения о проведении капитального ремонта многоквартирного
дома на территории округа, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  связи  с  истечением  трехмесячного  срока  принятия  решений  о
проведении  капитального  ремонта  собственниками  помещений,  провести
капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных
по следующим адресам:

- пгт. Ноглики, ул. Буровиков, д. 4;
- пгт. Ноглики, ул. Вокзальная, д. 1;
- пгт. Ноглики, ул. Вокзальная, д. 1, лит. А;
- пгт. Ноглики, ул. Пролетарская, д. 10;
- пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 48;
- пгт. Ноглики, ул. Строительная, д. 43.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».



2

3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого-вице мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
П.С.Кочергина 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

